

Quesito n. 1

Il punto 6 del Disciplinare "Requisiti speciali e mezzi di prova" la documentazione comprovante i requisiti va trasmessa in fase di gara alla AVCpass oppure in fase di aggiudicazione ?

Risposta

in fase di aggiudicazione

Quesito n. 2

Con riferimento al punto 7.3 del disciplinare di gara, si conferma che per la comprova dei requisiti è possibile presentare lavori analoghi comprendenti la "fornitura" di sistemi iperconvergenti?...

Risposta

Si conferma quanto indicato

Quesito n. 3

In relazione a quanto riportato nel Capitolato d'Oneri – Par. 8.4 Virtualizzazione – tenendo conto di quanto segnalato dal Vendor, si richiede: 1. Nel caso in cui si tratti di nuova fornitura, di confermare che occorre prevedere, oltre al codice relativo alla manutenzione, anche il codice relativo al prodotto;2. In caso di Rinnovo di fornire il numero di contratto e/o il Super User registrato3. Di confermare o meno che per i diversi codici si debbono considerare licenze di manutenzioni omogenee : tutte manutenzione basic o tutte manutenzione production, a differenza di come indicato....

Risposta

1. Si tratta di nuova fornitura. Per quanto riguarda il VCENTER, occorre prevedere anche il codice relativo al prodotto: VCS7-STD-C
2. Per la manutenzione occorre considerare tutti i codici relativi al supporto basic